ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TRÚC SƠN   Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc.

Số: 51/UBND-ĐC   Trúc Sơn, ngày 06 tháng 11 năm2020
V/v Báo cáo kết quả giải quyết đơn.

Kính gửi: Ban tiếp công dân Thanh tra huyện Cư Jút.

Thực hiện Phiếu chuyển đơn số: 55/PCĐ-BTCD,  ngày 02/10/2020 của Ban

tiếp công dân huyện Cư Jút “Đơn đề nghị giải quyết tranh chấp đất đai ngày

29/8/2020 của ông Nguyễn Bá Thúy - Giám Đốc CN Công ty CP Đức Lộc. Địa

chỉ: Thôn 6, xã Trúc Sơn, huyện Cư Jút, Đắk Nông;

Ngày 06/11/2020, UBND xã Trúc Sơn đã tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai

theo quy định tại Điều 202, Luật đất đai năm 2013; Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP,

ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật đất đai năm 2013 và

Quyết định số: 05/2019/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của UBND Tỉnh Đắk Nông

ban hành quy định về hòa giải, giải quyết tranh chấp đất đai và cưỡng chế thực

hiện quyết định giải quyết tranh chấp đất đai trên địa bàn Tỉnh Đắk Nông;

Kết quả: Các bên thống nhất giải quyết vụ việc như sau :

1. Bên bị đơn ông/bà: Võ Thanh Tùng - Nguyễn Thị Hà, đồng ý và tự

nguyện trả lại phần đất tranh chấp theo nội dung đơn đề nghị giải quyết tranh chấp

đất đai ngày 29/8/2020 của ông Nguyễn Bá Thúy - Giám Đốc CN Công ty CP Đức

Lộc. Địa chỉ: Thôn 6, xã Trúc Sơn, huyện Cư Jút, Đắk Nông;

- Ông/bàVõ Thanh Tùng - Nguyễn Thị Hà đề nghị bên nguyên đơn ông:

Nguyễn Bá Thúy - Giám Đốc CN Công ty CP Đức Lộc: xem xét hỗ trợ kinh phí để

di dời tài sản trên đất (nội dung này do hai bên tự thỏa thuận).

2. Bên nguyên đơn ông:Nguyễn Bá Thúy - Giám Đốc CN Công ty CP Đức

Lộc: Thống nhất cho thời gian là 06 (sáu) tháng, kể từ ngày 06/11/2020 đến hết

ngày 06/05/2021 bên bị đơn ông/bà: Võ Thanh Tùng - Nguyễn Thị Hà di dời tài

sản công trình xây dựng và các tài sản khác có liên quan trên phần đất tranh chấp,

trả lại đất cho bên nguyên đơn ông: Nguyễn Bá Thúy.

(Có Biên bản hòa giải ngày 06/11/2020nội dung trên kèm theo)

Vậy UBND xã báo cáo để Ban tiếp công dân huyện Cư Jút được biết./.

Nơi nhận:       CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT;

- Các thành viên HĐHG;

- Lưu VT;

            Trương Việt Vương

		2020-11-06T14:37:44+0700
	Việt Nam
	Trương Việt Vương<vuongtv.xts.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-06T14:52:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trúc Sơn<xts.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!